
ЌЕ ПАДНЕ ФУДБАЛ
ВО ДВОРОТ.
РЕАГИРАЈ
НАВРЕМЕ.
STIHL
ƒ
Акцијата трае од
28.4.2025 до 27.5.2025.
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*Необврзувачка малопродажна и акциска цена
  препорачана од страна на STIHL d.o.o.

Акцијата трае од 28.4.2025 до 
27.5.2025 г. или до истек на залихите.

 

 

*Додека траат залихите

HSA 45*
БАТЕРИСКИ НОЖИЦИ ЗА
ЖИВА ОГРАДА

BGA 45*
БАТЕРИСКИ ДУВАЧ

FSA 45*
БАТЕРИСКИ ТРИМЕР

Напон 18 V
Тежина 2,3 kg

Напон 18 V
Тежина 2,2 kg

Напон 18 V
Тежина 2,3 kg

7,169.00МКД*

8,499.00 МКД*

Акциска цена

Цена

6,709.00МКД*

7,999.00 МКД*

Акциска цена

Цена

8,099.00МКД*

8,999.00 МКД*

Акциска цена

Цена
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*Необврзувачка малопродажна и акциска цена
  препорачана од страна на STIHL d.o.o.

Акцијата трае од 28.4.2025 до 
27.5.2025 г. или до истек на залихите.

REA 60.0 PLUS 
БАТЕРИСКИ  УРЕД
ЗА ПЕРЕЊЕ ПОД ПРИТИСОК

Напон 36 V
Тежина 6,5 kg
Максимален притисок  130 bar

hobo

3
*Необврзувачка малопродажна и акциска цена
  препорачана од страна на STIHL d.o.o.

Акцијата трае од 28.4.2025 до 27.5.2025 г. или до истек на залихите.

15,999.00МКД*Цена
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*Необврзувачка малопродажна и акциска цена
  препорачана од страна на STIHL d.o.o.

Акцијата трае од 28.4.2025 до 
27.5.2025 г. или до истек на залихите.

 

 

MSA 60 C-B 
БАТЕРИСКА ПИЛА

HSA 50 
БАТЕРИСКИ ТРИМЕР
ЗА ЖИВА ОГРАДА

КОМПЛЕТ УРЕД
(БАТЕРИЈА АК 20
И ПОЛНАЧ AL 101)

КОМПЛЕТ УРЕД
(БАТЕРИЈА АК 10
И ПОЛНАЧ AL 101)

Напон 36 V
Тежина 2,5 kg
Чекор на ланец  1/4”P

Напон 36 V
Тежина 2,9 kg
Должина на рез 50 cm

10,499.00МКД*Цена

16,999.00МКД*Цена

12,499.00МКД*Цена

20,999.00МКД*Цена



*Необврзувачка малопродажна и акциска цена
  препорачана од страна на STIHL d.o.o.

Akcija traje od 28.04.2025. do 27.05.2025. ili do isteka zaliha.
5

FSA 57 
БАТЕРИСКИ МОТОРЕН
ТРИМЕР

КОМПЛЕТ УРЕД
(БАТЕРИЈА АК 10
И ПОЛНАЧ AL 101)

Напон 18 V
Тежина 2,3 kg

10,499.00МКД*Цена

16,999.00МКД*Цена

5
*Необврзувачка малопродажна и акциска цена
  препорачана од страна на STIHL d.o.o.

Акцијата трае од 28.4.2025 до 27.5.2025 г. или до истек на залихите.
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*Необврзувачка малопродажна и акциска цена
  препорачана од страна на STIHL d.o.o.

 

 

Акцијата трае од 28.4.2025 до 27.5.2025 г. или до истек на залихите.

RCA 20
БАТЕРИСКИ КОМПЛЕТ УРЕД
ЗА ПЕРЕЊЕ ПОД ПРИТИСОК

Максимален притисок 24 bar
Максимален проток на вода 230 l/h
Тежина 1,3 kg

14,499.00МКД*Цена

Напон 10,8 V
Волумен на резервоарот 0,75 l
Тежина 1,3 kg

SEA 20
БАТЕРИСКИ КОМПЛЕТ 
ПРАВОСМУКАЛКА

8,999.00МКД*Цена



*Необврзувачка малопродажна и акциска цена
  препорачана од страна на STIHL d.o.o.

RCA 20
БАТЕРИСКИ КОМПЛЕТ УРЕД
ЗА ПЕРЕЊЕ ПОД ПРИТИСОК

GTA 40
БАТЕРИСКИ СЕКАЧ
ЗА ДРВО

КОМПЛЕТ УРЕД
(БАТЕРИЈА АК 10
И ПОЛНАЧ AL 101)

Напон 21,6 V
Должина на водилка 15 cm
Тежина 1,4 kg

hobo

15,999.00МКД*Цена

25,999.00МКД*Цена
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*Необврзувачка малопродажна и акциска цена
  препорачана од страна на STIHL d.o.o.

Акцијата трае од 28.4.2025 до 27.5.2025 г. или до истек на залихите.



8
*Необврзувачка малопродажна и акциска цена
  препорачана од страна на STIHL d.o.o.

 

 

Акцијата трае од 28.4.2025 до 27.5.2025 г. или до истек на залихите.

FS 38
МОТОРЕН
ТРИМЕР

Волумен 27,2 cm3

Моќност 0,9 KS
Тежина 4,2 kg
Алат за сечење AutoCut глава 
C 6-2

FSE 60
ЕЛЕКТРИЧЕН 
ТРИМЕР

Напон 230 V
Тежина 3,9 kg
Алат за сечење AutoCut
C 6-2

7,465.00МКД*

7,999.00 МКД*

Акциска цена

Цена

10,499.00МКД*Цена
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*Необврзувачка малопродажна и акциска цена
  препорачана од страна на STIHL d.o.o.

Акцијата трае од 28.4.2025 до 
27.5.2025 г. или до истек на залихите.

FS 55
МОТОРЕН
ТРИМЕР

Волумен 27,2 cm3

Моќност 1,0 KS
Тежина 4,9 kg
Алат за сечење AutoCut глава

FS 55
МОТОРЕН
ТРИМЕР

Волумен 27,2 cm3

Моќност 1,0 KS
Тежина 4,9 kg
Алат за сечењe Нож со две 
острици  230-2 i AutoCut 
глава C 26-2

+

• ЕДНАШ ГОДИШНО од датумот 
на купувањето однесете го својот уред 
STIHL во овластен сервис на комплетна 
проверка и евентуална замена на 
потрошен материјал

• СЕКОГАШ користете оригинални 
делови и масло STIHL

• ОВЛАСТЕН СЕРВИСЕР со свој 
печат и потпис на Известување за 
сообразност потврдува дека редовно 
сте го сервисирале својот уред и дека 
притоа не се утврдени неправилности

5 ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА*
ƒ

*Со редовен годишен сервис кај 
овластен сервисер.

15,935.00МКД*

16,999.00 МКД*

Акциска цена

Цена

14,930.00МКД*

15,999.00 МКД*

Акциска цена

Цена
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*Необврзувачка малопродажна и акциска цена
  препорачана од страна на STIHL d.o.o.

Акцијата трае од 28.4.2025 до 
27.5.2025 г. или до истек на залихите.

 

 

FS 120
МОТОРНА
КОСА

Волумен 30,8 cm3

Моќност 1,8 KS
Тежина 6,3 kg
Алат за сечење Нож со три 
острици 250-3

FS 120 sa Auto Cut 27-2 *do isteka zaliha

FS 250
МОТОРНА
КОСА

Волумен 40,2 cm3

Моќност 2,2 KS
Тежина 6,3 kg
Алат за сечење Нож со три 
острици 250-3

FS 350
МОТОРНА
КОСА

Волумен 40,2 cm3

Моќност 2,2 KS
Тежина 7,3 kg
Алат за сечење Нож со три 
острици 300-3

FS 460
МОТОРНА
КОСА

Волумен 45,6 cm3

Моќност 3,0 KS
Тежина 8,4 kg
Алат за сечење Нож со три 
острици 300-3

*Со редовен годишен сервис кај 
овластен сервисер.

32,825.00МКД*

35,999.00 МКД*

Акциска цена

Цена

52,679.00МКД*

58,999.00 МКД*

Акциска цена

Цена

25,739.00МКД*

28,599.00 МКД*

Акциска цена

Цена

43,855.00МКД*

46,499.00 МКД*

Акциска цена

Цена

28,875.00МКД*

31,499.00 МКД*

Акциска цена

Цена
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*Необврзувачка малопродажна и акциска цена
  препорачана од страна на STIHL d.o.o.

Акцијата трае од 28.4.2025 до 
27.5.2025 г. или до истек на залихите.

Волумен 27,2 cm3

Моќност 1,0 KS
Тежина 5,0 kg
Должина на сечило 60 cm

Напон 230 V
Моќност 420 W
Тежина 3,0 kg
Должина на сечило 45 cm

HS 45
МОТОРНИ НОЖИЦИ 	
ЗА ЖИВА ОГРАДА

HSE 42
Електрични ножици 
за жива ограда

HL 94 C-E 
ТЕЛЕСКОПСКИ НОЖИЦИ ЗА
ЖИВА ОГРАДА, 145°

Волумен 24,1 cm3

Моќност 1,2 KS
Вкупна должина 242 cm
Тежина 6,2 kg

*Со редовен годишен сервис кај 
овластен сервисер.

7,920.00МКД*

8,449.00 МКД*

Акциска цена

Цена

19,899.00МКД*

21,999.00 МКД*

Акциска цена

Цена

45,265.00МКД*

49,999.00 МКД*

Акциска цена

Цена
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*Необврзувачка малопродажна и акциска цена
  препорачана од страна на STIHL d.o.o.

Акцијата трае од 28.4.2025 до 
27.5.2025 г. или до истек на залихите.

 

 

*Со редовен годишен сервис кај 
овластен сервисер.

RM 248
БЕНЗИНСКА
КОСИЛКА

Мотор STIHL EVC 205
Моќност 2,5 KS
Тежина 30 kg
Ширина на косење 46 cm

RM 248 T
БЕНЗИНСКА
КОСИЛКА

Мотор STIHL EVC 205
Моќност 2,5 KS
Тежина 32 kg
Ширина на косење 46 cm

20,889.00МКД*

23,499.00 МКД*

Акциска цена

Цена

26,339.00МКД*

29,499.00 МКД*

Акциска цена

Цена
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*Необврзувачка малопродажна и акциска цена
  препорачана од страна на STIHL d.o.o.

Акцијата трае од 28.4.2025 до 
27.5.2025 г. или до истек на залихите.

RME 235
ЕЛЕКТРИЧНА	                      
КОСИЛКА

Моќност 1,2 kW
Тежина 13 kg
Ширина на косење 33 cm

*Со редовен годишен сервис кај 
овластен сервисер.

Function
KIT MS

KIT zaštitne
opreme
prilagođen
toplijim
vremenskim
uslovima.

10,435.00МКД*

11,999.00 МКД*

Акциска цена

Цена

15.879,00МКД*

17.170,90 МКД*

Акциска цена

Цена



Акцијата трае од 28.4.2025 до 
27.5.2025 г. или до истек на залихите.
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*Со редовен годишен сервис кај 
овластен сервисер.

*Необврзувачка малопродажна и акциска цена 
препорачана од страна на STIHL d.o.o.

MS 162
МОТОРНА ПИЛА

Волумен 30,1 cm3

Моќност 1,6 KS
Тежина 4,5 kg
Водилка 30 cm
Чекор на ланец 3/8 “ P

Волумен 72,2 cm3

Моќност 6,0 KS
Тежина 6,5 kg
Водилка 50 cm
Чекор на ланец 3/8”

MS 462 C-M R
МОТОРНА ПИЛА

HOBO

10,499.00МКД*Цена 109,999.00МКД*Цена
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*Необврзувачка малопродажна и акциска цена 
препорачана од страна на STIHL d.o.o.

MS 172
МОТОРНА ПИЛА

Волумен 31,8 cm3, Моќност 1,9 KS Тежина 4,5 kg, 
Водилка 30 cm, Чекор на ланец 3/8 “ P

MS 182
МОТОРНА ПИЛА

Волумен 35,8 cm3, Моќност 2,2 KS, Тежина 4,6 
kg, Водилка 35 cm, Чекор на ланец 3/8 “ P

Волумен 40,2 cm3, Моќност 2,7 KS, Тежина 4,6 kg
Водилка 40 cm, Чекор на ланец 3/8”P

MS 230
МОТОРНА ПИЛА

Волумен 38,6 cm3, Моќност 2,4 KS, Тежина 4,6 kg
Водилка 35 cm, Чекор на ланец 3/8” P

MS 212
МОТОРНА ПИЛА

*Со редовен годишен сервис кај 
овластен сервисер.

Akcija traje od 28.04.2025. do
27.05.2025. ili do isteka zaliha.

20,889.00МКД*

23,499.00 МКД*

Акциска цена

Цена

25,199.00МКД*

27,999.00 МКД*

Акциска цена

Цена

12,699.00МКД*

13,999.00 МКД*

Акциска цена

Цена

17,149.00МКД*

18,999.00 МКД*

Акциска цена

Цена



 

 

Акцијата трае од 28.4.2025 до 27.5.2025 г. или до истек на залихите.
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*Необврзувачка малопродажна и акциска цена 
препорачана од страна на STIHL d.o.o..

Волумен 72.2 cm3, Моќност 5,3 KS, Тежина 6,2 kg
Водилка 45 cm, Чекор на ланец 3/8” 

MS 382
МОТОРНА ПИЛА

Волумен 59,0 cm3, Моќност 4,6 KS, Тежина 5,9 kg
Водилка 40 cm, Чекор на ланец 3/8”

MS 362
МОТОРНА ПИЛА

Волумен 59,0 cm3, Моќност 4,4 KS, Тежина 5,9 kg
Водилка 45 cm, Чекор на ланец 3/8” P

MS 310
МОТОРНА ПИЛА

Волумен 45,4 cm3, Моќност 3,1 KS, Тежина 4,6 kg
Водилка 40 cm, Чекор на ланец .325

MS 250
МОТОРНА ПИЛА

55,310.00МКД*

58,999.00 МКД*

Акциска цена

Цена

52,199.00МКД*

57,999.00 МКД*

Акциска цена

Цена

27,845.00МКД*

30,999.00 МКД*

Акциска цена

Цена

34,235.00МКД*

39,499.00 МКД*

Акциска цена

Цена



*Необврзувачка малопродажна и акциска цена
  препорачана од страна на STIHL d.o.o.

Акцијата трае од 28.4.2025 до 27.5.2025 г. или до истек на залихите.

Волумен 72.2 cm3, Моќност 5,3 KS, Тежина 6,2 kg
Водилка 45 cm, Чекор на ланец 3/8” 

Волумен 79,2 cm3

Моќностv 6,8 KS
Тежина 6,2 kg
Водилка 50 cm
Чекор на ланец 3/8”

MS 500i
МОТОРНА ПИЛА

MSE 141 C-Q
ЕЛЕКТРИЧНА ПИЛА

Напон 230 V
Моќност 1,4 kW
Тежина 3,6 kg
Водилка 30 cm
Чекор на ланец 3/8” P

17

9,449.00МКД*

10,499.00 МКД*

Акциска цена

Цена

99,000.00МКД*

105,499.00 МКД*

Акциска цена

Цена
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*Необврзувачка малопродажна и акциска цена
  препорачана од страна на STIHL d.o.o.

 

 

Акцијата трае од 28.4.2025 до 27.5.2025 г. или до истек на залихите.

TS 420 
МОТОРНИ СЕКАЧ

TS 800
МОТОРНИ СЕКАЧ

Волумен 66,7 cm3

Моќност 4,4 KS
Тежина 9,7 kg

Волумен 98,5 cm3

Моќност 6,8 KS
Тежина 12,7 kg

68,599.00МКД*

75,999.00 МКД*

Акциска цена

Цена

94,999.00МКД*

99,999.00 МКД*

Акциска цена

Цена
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*Необврзувачка малопродажна и акциска цена
  препорачана од страна на STIHL d.o.o.

Akcija traje od 28.04.2025. do 27.05.2025. ili do isteka zaliha.

BG 50
БЕНЗИНСКА
ДУВАЛКА

Волумен на моторот 27,2 cm3

Проток на воздух 700 m³/h
Тежина 3,6 kg

14,760.00МКД*

15,499.00 МКД*

Акциска цена

Цена
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*Необврзувачка малопродажна и акциска цена
  препорачана од страна на STIHL d.o.o.

Акцијата трае од 28.4.2025 до 
27.5.2025 г. или до истек на залихите.

 

 

Akcija traje od 28.04.2025. do 27.05.2025. ili do isteka zaliha.

Волумен 41,6 cm3

Моќност 2,7 KS

Должина на осовина 1,86 m
Тежина 14,1 kg

Должина на осовина 2,26 m
Тежина 14,3 kg

SP 452
БЕНЗИНСКИ ТРЕСАЧ

112,385.00МКД*

124,999.00 МКД*

Акциска цена

Цена

116,895.00МКД*

129,999.00 МКД*

Акциска цена

Цена
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*Необврзувачка малопродажна и акциска цена
  препорачана од страна на STIHL d.o.o.

Акцијата трае од 28.4.2025 до 27.5.2025 г. или до истек на залихите.

RE 80
ПЕРАЧ ПОД ВИСОК 
ПРИТИСОК

Максимален притисок
120 bar
Максимален проток
на вода
430 l/h
Тежина
7,0 kg

RE 80 X
ПЕРАЧ ПОД ВИСОК 
ПРИТИСОК

Максимален притисок
120 bar
Максимален проток
на вода
430 l/h
Тежина
7,0 kg

8,395.00МКД*

9,499.00 МКД*

Акциска цена

Цена

9,135.00МКД*

9,999.00МКД*

Акциска цена

Цена
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*Необврзувачка малопродажна и акциска цена
  препорачана од страна на STIHL d.o.o.

 

 

Акцијата трае од 28.4.2025 до 27.5.2025 г. или до истек на залихите.

RE 110
ПЕРАЧ ПОД ВИСОК 
ПРИТИСОК

RE 90
ПЕРАЧ ПОД ВИСОК 
ПРИТИСОК

Максимален притисок
150 bar
Максимален проток
на вода
430 l/h
Тежина
17,6 kg

Максимален притисок
130 bar
Максимален проток
на вода
440 l/h
Тежина
8 kg

18,925.00МКД*

20,999.00 МКД*

Акциска цена

Цена

10,815.00МКД*

11,999.00 МКД*

Акциска цена

Цена
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*Необврзувачка малопродажна и акциска цена
  препорачана од страна на STIHL d.o.o.

Акцијата трае од 28.4.2025 до 27.5.2025 г. или до истек на залихите.

RE 130 PLUS
ПЕРАЧ ПОД ВИСОК 
ПРИТИСОК

RE 150
ПЕРАЧ ПОД ВИСОК 
ПРИТИСОК

Максимален притисок
170 bar
Максимален проток
на вода
500 l/h
Тежина
21,2 kg

Максимален притисок
180 bar
Максимален проток
на вода
610 l/h
Тежина
30 kg

32,109.00МКД*

34,999.00 МКД*

Акциска цена

Цена

43,399.00МКД*

46,999.00 МКД*

Акциска цена

Цена
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*Необврзувачка малопродажна и акциска цена
  препорачана од страна на STIHL d.o.o.

Акцијата трае од 28.4.2025 до 
27.5.2025 г. или до истек на залихите.

 

 

ВАШОТ СПЕЦИЈАЛИЗИРАН ПРОДАВАЧ

ВНИМАНИЕ Квалитетот често се копира. Можете да бидете сигурни дека купувате оригинални машини и опрема од STIHL исклучиво на 
специјализирани продажни места за STIHL.

СТИХЛ д.о.о. Белград

Подружница во Република Северна Македонија, Ѓорче 
Петров бр. 1, порта Влае Б 1 локал 4

1000 Скопје
Северна Македонија

Акцијата трае од 28. 04. 2025. дo 27. 05. 2025 г. или до истек на 
залихите.

www.stihl.MK

SE 62
ПРАВОСМУКАЛКИ ЗА ВЛАЖНО /
СУВО ВШМУКУВАЊЕ

Моќност 1,4 kW
Макс. потпритисок 210 mbar
Проток на воздух 3.600 l/min
Тежина 7,5 kg

9,999 МКД*Цена


